2024年 1月 12日

各  位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 水 谷    建

 (コード番号 4548 東証プライム)

問合せ先 執行役員 管理部門担当  竹 田 和 史

 (TEL： 03-5220-8950)

令和 6年能登半島地震に対する支援のお知らせ

この度の能登半島地震で被害に遭われました皆さまに対し、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災者の皆さまの救済活動を支援し、その復興に役立てていただくために、日本

赤十字社に 1,000万円の義援金を寄付することを決定しましたので、お知らせします。

被災地の一刻も早い復興を祈念いたします。

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail： ir@seikagaku.co.jp

TEL： 03-5220-8950